densiteti 15.5 °C - është densiteti neto i llogaritur për naftën që shitet. 

Jam dakord me specifikimet teknike, gjendjen e naftes brut si dhe ne vendet ku eshte 

depozituar. 

Perfaqesuesi i ofertuesit 

Nenshkrimi 

Vula 

Shtojca 11 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që shitet:    48 000 (dyzet e tete mije) ton nafte brut. 

Afatet e evadimit:            5 (pesë) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Grafiku i levrimit: 

Nr. Grafiku i levrimit Sasia/ton 

1 Muaji 1 12.000 ton 

2 Muaji 2 9.000 ton 

3 Muaji 3 9.000 ton